2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.04.2020
	№
	749

г. Первоуральск

Об утверждении Порядка осуществления
полномочий городского округа Первоуральск по
исполнению публичных обязательств
перед физическим лицом, подлежащих
исполнению в денежной форме,
и финансового обеспечения их осуществления

В соответствии со статьей 9.2 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и статьей 2 Федерального закона от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»,   постановлением Правительства Свердловской области от 08 февраля 2011 года № 75-ПП «Об утверждении Порядка осуществления государственным бюджетным учреждением Свердловской области полномочий исполнительного органа государственной власти Свердловской области по исполнению публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме, и финансового обеспечения их осуществления», Администрация городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок осуществления полномочий городского округа Первоуральск по исполнению публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме и финансового обеспечения их осуществления (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на отношения, возникшие  с 18 марта 2020 года.
3. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа Первоуральск от 31 мая 2011 года № 1320 «Об утверждении Порядка осуществления муниципальным учреждением полномочий Администрации городского округа Первоуральск по исполнению публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме и финансового обеспечения их осуществления».
4.Настоящее постановление опубликовать в газете «Вечерний Первоуральск» и разместить на сайте городского округа Первоуральск.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Первоуральск по финансово-экономической политики Ярославцеву М.Ю.

Глава городского округа Первоуральск				 	                  И.В. Кабец
[bookmark: _GoBack]
image1.png